Yurnpb CeméH Hukonaesuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2022/13

2022/14

2022/15

2022/16

2022/17

2022/18

2022/19

2022/009

2021/098/3

2021/099/3

2022/03-1

2022/03-2

2022/03-3

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "KapacTp-rpynn"

000 "KagpacTp-rpynn"

000 "KapacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

000 "KagacTp-rpynn"

YacTHOMpakKTUKyoLWmn
OLEHLLNK

YacTHOMpakKTuKyoLWwmn
OLEHLLNK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLeHLLUK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA
OLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLWIA
OLeHLLMK

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

20.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

22.12.2022

22.12.2022

09.11.2022

27.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

CBepeHun

Yurupe CeméH Hukonaesmy

008417
29.03.2013
Bup,
OOBbEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Hexxunoe 30aHue / O6bekT PblHOYHas
HeABMXUMOIro UMyLLecTBa CTOMMOCTb
Coopy>xeHune / O6bekT PbiHO4YHasa
HeABUXXUMOIro nMyLLeCcTBa CTOMMOCTb
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6beKT He EyWI)KI/IMOF/O PbiHOuHaA
A CTOMMOCTb
nMmyLiecTBa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6BbeKT He EyWI)KI/IMOF/O PbiHOuHaA
A CTOMMOCTb
nMmyLiecTBa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6BbeKT He ;/I/I)KI/IMOF/O PbiHOuHaA
A CTOMMOCTb
nMyLiecTBa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6BbeKT He ;/I/I)KI/IMOF/O PbiHOuHaA
A CTOMMOCTb
nMmyLiecTBa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6BbeKT He ;/I/I)KI/IMOF/O PbiHOHaA
A CTOMMOCTb
nMmyLiecTBa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6BbeKT He IZI/I)KVIMOFlo PbiHOHaA
A CTOMMOCTb
MMyLiecTBa
3eMeNbHbIN Yy4acToK
O6BbeKT He IZI/I)KVIMOF/O PbiHOHaA
A CTOMMOCTb
nMyLiecTBa
3eMenbHbIN y4acTok /
O6BbEKT HEABMXXNMOIO PbiHOHaA
CTOMMOCTb
MMyLiecTBa
3eMenbHbIN y4acTok / PbIHO4YHas
O6BEKT HEOBMXKXUMOIO CTOMMOCTb
nMyLiecTBa
3eMebHbIN y4acTok /
O6beKT HeaBMXKMMOro PbitouHaA
CTOMMOCTb
MMyLlecTBa
3eMesbHbIN y4acTok /
O6beKT HeABMXMMOIro PbitOuHaA
CTOMMOCTb

MMyllecTBa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN
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