

# Чигирь Семён Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чигирь Семён Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008417			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2022/13	ООО "Кадастр-групп"	03.10.2022	Нежилое здание / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/14	ООО "Кадастр-групп"	20.10.2022	Сооружение / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/15	ООО "Кадастр-групп"	31.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/16	ООО "Кадастр-групп"	31.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/17	ООО "Кадастр-групп"	31.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/18	ООО "Кадастр-групп"	22.12.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/19	ООО "Кадастр-групп"	22.12.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/009	Частнопрактикующий оценщик	09.11.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2021/098/3	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2021/099/3	Частнопрактикующий оценщик	27.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/03-1	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/03-2	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2022/03-3	Частнопрактикующий оценщик	31.10.2022	Земельный участок / Объект недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости